ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  BẢO LINH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               Bảo Linh, ngày  13 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai  kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu  xây lắp và gói thầu tư vấn

giám sát thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu của công trình Duy tu, sửa chữa đường

giao thông nông thôn xóm Khuổi Chao, xã Bảo Linh

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ, và Luật tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ  Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng

nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 130/2015/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về việc quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành

chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 43/2006/ NĐ-CP ngày 25/4/2006 quy

định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế

và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ  Quyết định số 26/QĐ-UBND  17/01/2025 của UBND  xã Bảo Linh về

việc  phê duyệt kế hoạch lựa chọn  nhà thầu dự án: Duy tu, sửa chữa đường giao thông

nông thôn xóm Khuổi Chao, xã Bảo Linh;

Căn cứ Báo cáo số 62/TĐ-TCKH ngày 07/02/2025 của phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện Định Hóa về việc báo cáo kết quả thẩm định  kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu xây lắp dự án: Duy tu, sửa chữa đường giao thông nông thôn xóm Khuổi Chao,

xã Bảo Linh;

Căn cứ Báo cáo số 63/TĐ-TCKH ngày 07/02/2025 của phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện Định Hóa về việc báo cáo kết quả thẩm định  kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình: Duy tu, sửa chữa đường giao thông

nông thôn xóm Khuổi Chao, xã Bảo Linh;

Căn cứ Quyết định số: 34/QĐ-UBND ngày 12/02/2025 của UBND xã Bảo Linh

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công gói thầu xây lắp xây dựng công

trình Duy tu, sửa chữa đường giao thông nông thôn xóm Khuổi Chao, xã Bảo Linh;

Căn cứ Quyết định số: 35/QĐ-UBND ngày 12/02/2025 của UBND xã Bảo Linh

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu tư vấn giám sát  thi công xây dựng

công trình Duy tu, sửa chữa đường giao thông nông thôn xóm Khuổi Chao, xã Bảo

Linh;

Theo đề nghị của Ban Tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu  xây lăp và gói thầu

tư vấn giám sát thi công xây dựng thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu của dự án: Duy tu,

sửa chữa đường giao thông nông thôn xóm Khuổi Chao, xã Bảo Linh. (Chi tết có mẫu

biểu  kèm theo).

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan, hướng

dẫn các ban ngành tổ chức công khai tới các Ban ngành; Tổ chức chính trị xã hội; các

xóm trên địa bàn xã.

Điều 3. Các ông, bà văn phòng thống kê xã, ban tài chính xã, các đơn vị thụ hưởng ngân

sách xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

-  Kính gửi UBND huyện;

-  Kính gửi Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thể; và các TCCTXH;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Hoàng Văn Trường

Biểu mẫu : 02/CKTC-ĐTXD

Ủy ban nhân dân xã  Bảo Linh

CÔNG KHAI VỀ KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU  NĂM 2025

Đơn vị:  đồng

TT Nội dung Giá gói thầu

được duyệt

Giá dự thầu Giá trúng

thầu

Giá ký hợp

đồng

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7

1

 Duy tu, sửa

chữa đường giao

thông nông thôn

xóm Khuổi Chao,

xã Bảo Linh.

 Xây lắp
831.977.038    792.253.051   792.253.051   792.253.051

Công ty TNHH

Kinh doanh và xây

dựng Thanh Lâm

831.977.038

792.253.051   792.253.051   792.253.051

Tư vấn giám sát

thi công xây dựng

25.327.432 25.327.000  25.327.000  25.327.000

Công ty TNHH tư

vấn và xây dựng

AACC

25.327.432 25.327.000  25.327.000  25.327.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:00:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:34:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:35:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:35:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!